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Solfeggio Harmonic - 417 Hz –
SEKSUALNOŚĆ I SIŁA. Muzyka bez
opłat MP3

Cena 22,00 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Kod EAN 5902188071016

Opis produktu

Solfeggio Harmonic - 417 Hz – SEKSUALNOŚĆ I
SIŁA. Muzyka bez opłat MP3

EAN: 5902188071016

Muzyka na tej płycie to celowo wygenerowana melodia o tej częstotliwości. Pierwsza 30 minutowa sesja medytacyjna
doskonale wpłynie na uwalnianie od podświadomych lęków i traum. Kolejna druga sesja to tzw. „biały szum” wygenerowany w
tej samej częstotliwości.

Jeśli chcesz wejść na najgłębsze poziomy swojej natury słuchaj tej muzyki jako podkładu do własnych a zarazem
najcenniejszych dla Ciebie medytacji czy relaksacji. Zachowaj swój komfort i słuchaj tak, jak sprawia Ci to przyjemność.
Ważne, aby znaleźć ten czas dla siebie i pozwolić na zmiany i rozwój nie tylko osobowości.

Seksualność i siła 417 Hz to muzyka o niskiej częstotliwości. Jej słuchanie w formie medytacji skutecznie wspomaga w
uwalnianiu od lęków i traum dając możliwość narodzin czystej boskiej natury…to fundament do rozkwitu tych wartości, które
w sposób doskonały harmonizują z czystą esencją boskości.

Regeneracja i transformacja DNA jest możliwa pod wpływem dźwięku. Odpowiednie częstotliwości tzw. SOLFEGGIO HARMINIC
wibrują w dziewięciotonowej skali. Dźwięki te znano już w starożytności. Były one „święte”, ponieważ już wówczas znano ich
oddziaływanie. Określone sfery ograniczeń ludzkiej natury uwalniały się pod ich wpływem. Zakres częstotliwości dźwięków
zwanych solfeżowymi obejmuje od 174 Hz do 1122 Hz. Natomiast zakres podstawowej energii życiowej człowieka to siedem
częstotliwości 396, 417, 528, 639, 741, 852 i 963 Hz tak jak siedem tonacji i siedem kolorów tęczy.

Muzyka strojona na częstotliwości 432 Hz jest bardziej harmonizująca z ludzką naturą. Ta częstotliwość to głębsze rozluźnienie
i działanie bodźców dźwiękowych, dzięki którym organizm się znacznie szybciej regeneruje. Bardziej naturalne i mniej
„agresywne” dźwięki na tym poziomie okazują się wspaniałą możliwością podnoszenia energii życiowej do właściwego
poziomu. Warto, więc powrócić do pierwotnej tajemnicy ludzkiej natury, dzięki której życie stanie się głębiej doświadczanym
szczęściem i radością. Poziom stroju muzycznego przed standaryzacją ISO wynosił 432 Hz i – jak się okazuje – jest bardziej
„przyjazny” komórkom ciała fizycznego.

 

1. Medytacja muzyczna 417 Hz (ok. 30 minut)
2. Biały szum 417  Hz (ok. 30 min)
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Notka prawna:

Muzyka zawarta w tym projekcie jest zwolniona z opłat ZAIKS, STOART oraz innych OZZ wymagających opłat. To muzyka bez
abonamentu. Wszelkie prawa autorskie i majątkowe do nagrań zawartych na tej płycie należą do VICTOR 11 i mogą być za
zgodą Wydawnictwa zwolnione z opłat i do publicznego odtwarzania. Za pisemną zgodą Wydawnictwa VICTOR 11 może być
dowolnie wykorzystywana w miejscach publicznych z wyłączeniem zastosowań komercyjnych (brak możliwości kopiowania i
dalszej odsprzedaży).

beauty, wellness, chill, chillout, relaxtime, muzyka, makeup, beauty, jazz, relaks, bezoplat, freemusic, free, bez opłat, muzyka
bez zaiks, medytacja, relaks, mp3, bez zaiks, z licnencją,
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